包头师范学院
教师教育学院（教师发展中心）

教师教育（教发） 2024-39 号

包头师范学院

关于 2022 年度教师教育专项课题结项结果的公示

各学院、相关部门：

根据学校2022年度教师教育专项课题结项有关要求，学校开

展了2022年度教师教育专项课题结项工作，经项目负责人申请、

学校审核、专家评审等环节，现将结项结果公示如下：

本次结题范围为2022年度教师教育专项课题，共计13项，经

专家评审其中6项通过结项验收、2项建议延期，5项经专家审议同

意项目负责人的延期申请（具体名单见附件）。

公示时间：2024年12月18日—12月20日。

联系电话： 0472-6193469

包头师范学院

2024年12月17日

附：

包头师范学院2022年度教师教育专项课题结项评审结果

包头师范学院 2022 年度教师教育专项课题结项评审结果

序

号
课题立项号 所属学院 课题名称 主持人

课题类

型

项目状

态
评审意见

1 JSJY2022Z02
数学科学学

院

师范生师德养成的评价体系研究与实践----以数

学专业师范生教育为例
董金茂

重点课

题

申请结

项
建议延期

2 JSJY2022Y02 美术学院 “主题式”中国画毕业创作的课程思政研究 白珂
一般课

题

申请结

项
同意结项

3 JSJY2022Y03 美术学院
中华优秀传统文化融入义务教育阶段美术课程建

设研究
刘可新

一般课

题

申请结

项
同意结项

4 JSJY2022Y05
教育科学学

院
数学文化课程思政建设路径研究 高学明

一般课

题

申请结

项
建议延期

5 JSJY2022Y06
教育科学学

院

“反思-实践”取向教师专业发展中的师德建设研

究
张烨琳

一般课

题

申请结

项
同意结项

6 JSJY2022Y07 外国语学院 课程思政视角下师范院校英美文学共情模式探究 董慧
一般课

题

申请结

项
同意结项

7 JSJY2022Y08 外国语学院 《英美文学》课程中师德养成有效载体研究 张晓敏
一般课

题

申请结

项
同意结项

8 JSJY2022Y010
物理科学与

技术学院

师范类专业认证背景下师范生师德养成教育生态

环境系统化研究
李慧龙

一般课

题

申请结

项
同意结项

9 JSJY2022Z01
教师教育学

院

新时代师范生师德教育体系构建与实践研究——

以包头师范学院为例
周慧霞

重点课

题

申请延

期
同意

10 JSJY2022Y01
马克思主义

学院
师范生“四维联动”师德养成教育模式研究 李娜

一般课

题

申请延

期
同意

11 JSJY2022Y04
教师教育学

院

教师教育类课程“课程思政”实践研究：以教育

心理学为例
渠二平

一般课

题

申请延

期
同意

12 JSJY2022Y09 文学院
新时代师范生师德评价体系建构——基于 TPA 理

论框架
武慧敏

一般课

题

申请延

期
同意

13 JSJY2022Y11
资源与环境

学院
《人文地理学》课程思政改革教学实践研究 朱晋

一般课

题

申请延

期
同意